
金重检一体机

M A K E  L I F E  S E C U R E  A N D  Q U A L I T Y

IMC系列

IMC系列金重检一体机具备金属检测与重量选别功能，金属检测机与重量选别机融合在一个悬臂架上，设计紧凑、

安装更便捷。
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高稳定

高速

安装便捷
一体化设计减少占地面积、
节省安装空间、降低安装成
本，可以快速融入现有生产
线、助力提升检测效率。

快捷拆卸
具备快捷无损拆卸功能，简
化维护保养流程、节省设备
维护时间与成本，确保设备
高效运行。

灵活方案
可应用于食品、药品、日用
品等不同行业，可提供多种
规格型号以及多样化的剔除
装置供客户选择。

一机多能
可检测非金属箔包装的中小
包装类产品，可同时实现金
属异物、超重/欠重等产品问
题检测，性价比更高。



适用规格 APPLICABLE SPECIFICATION

盒装产品瓶装产品袋装产品 小包装袋产品
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*产品若有更新恕不另行通知，以机器实际为准，详细咨询销售代表；以上机器规格为标准规格，其他尺寸及特殊要求，均可定做。
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上海太易检测技术有限公司
TECHIK INSTRUMENT (SHANGHAI) CO., LTD

地 址：上海市闵行区虹梅南路3509弄118号   

售前咨询热线：400-820-6979

售后服务热线：400-821-8709 扫一扫 关注微信扫一扫 进官网 抖音扫一扫 关注太易加               为好友太易小助手

详细说明 DETAILED DESCRIPTION

产品尺寸

称重台尺寸

一体型IMC系列

剔除方式

报警方式

传送带材料

显示方式

操作方式

防护等级

所含接口

显示语言

金重一体型

型号

称重范围

分度值

选别精度

选别速度

传送带速度

主机外形尺寸（mm）

被测产品形态

电源

重量(KG)

产品预设数

分选段数

可选配置

长(mm)

宽(mm)

高(mm)

长(mm)

宽(mm)

Fe球（φ）

SUS304球（φ）

多种剔除方式可选

报警停机、报警剔除

PU、PVC

触摸屏

触摸输入

IP54、IP65

网口、USB口

中文、英文等多语言可选

IMC-Ⅱ-230S-G

20-2000g

0.1g

±0.2g

200个/min

70m/min

250

220

70

350

230

0.5mm

1.2mm

1205×670×1440 

220

IMC-Ⅱ-230L-G

20-2000g

0.1g

±0.2g

155个/min

70m/min

350

220

110

450

230

0.7mm

1.5mm

1255×700×1440

220

IMC-Ⅱ-300-G

50-5000g

0.2g

±0.5g

140个/min

70m/min

400

290

140

500

300

0.7mm

1.5mm

1300×740×1440

250

检测灵敏度

非散料

AC 220V

≤100种

3

IMC-Ⅱ-160-G

10-600g

0.05g

±0.1g

250个/min

70m/min

200

150

70

280

160

0.5mm

1.2mm

1080×700×1410

/


